

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- | | |
|--------------------------------------|--|
| 1. ชื่อโครงการ | จัดซื้อพัสดุรองบผู้ใช้ไฟ ประจำปี 2566 ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง |
| | จำนวน 20 รายการ เลขที่ ฉ.3กบญ.(จช.)EBD-001/2565 |
| 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา |
| 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 5,350,067.41 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
| 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2565 |
| | เป็นเงิน 5,358,092.41 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	200	1,291.00	258,200.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	200	658.00	131,600.00
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	900	73.90	66,510.00
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	9,000	18.60	167,400.00
5	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	39,000	37.10	1,446,900.00
6	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	6,600	68.70	453,420.00
7	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	1,600	276.00	441,600.00
8	1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	100	543.00	54,300.00
9	1010210201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	400	71.20	28,480.00
10	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	1,600	42.20	67,520.00
11	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	3,000	10.10	30,300.00
12	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	3,000	481.00	1,443,000.00
13	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	2,500	55.10	137,750.00
14	1010230201	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	300	234.00	70,200.00
15	1010230205	กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	400	22.30	8,920.00
16	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	300	54.60	16,380.00
17	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	600	69.10	41,460.00
18	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	4,000	23.70	94,800.00
19	1080040002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	500	70.00	35,000.00
20	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	230	60.10	13,823.00
จำนวนเงินรวม					5,007,563.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					350,529.41
จำนวนเงินรวมภาษี					5,358,092.41

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-18 ,20 ใช้ราคากลางตามมาตรา 4 (6) ราคากลางของ กพผ. ครั้งที่ 4/2565
อนุมัติ รผก.(ล) เลขที่ กวผ.(บข.) 842/2565 ลว. 31 ตุลาคม 2565
รายการที่ 19 ใช้ราคากลางตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา
สองปีงบประมาณ

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

1.นางรุ่งนภา สุวรรณบุตร	ชก.ชข.ฉ.3	ประธานคณะกรรมการ
2.นายพงษ์ศักดิ์ พิลาล้ำ	หผ.บอ.กบข.ฉ.3	คณะกรรมการ
3.นายระตินัย รักษาวงศ์	หผ.ปช.กรท.ฉ.3	คณะกรรมการ